
OBRAZAC 1

Crna Gora
OPSTINA BAR

@, zastupanje i investicije

Broj: 04-46 0l19 'CCq
gar, /m.0Y .201 9 . god inc

Na osnovu dtarra 30 Zakonao.javnim nabavkarra (,,SlLrZbeni list CG", br.42111,57114,28115 i

42117 ), Pravilnika o saclrZa.iu akta i obrascitna za sprovoclenje nabavl<i malc vriiedrrosti

(,,SlLrZbeni list cG," br. 49117 ) , i dlana 12 Pravilnika o sprovoderrjr'r postupal<a nabavl<i male

uril.anorti br, 01-393612 od 11.12,2018. godirre, opstina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJE,DNOSTI

l-l* r^ a*Ue informacija: Marija Marl<ovii
NarLrdilac: Op5tina Bar

Po5tanski broj: 85000Adresa: Bulevar Rcvoluciie 1

PIB: 02015099SjediSte: Bar

Fal<s: +382 (0)30 301 467Telelotr: +382 (0)30 301 47 |

Internet stran ica: wtvlv.bar.meE-mail adresa: emina.hot@bar.nte

ajna znal<a i 2 stLrba u naselju Polje' i 2

usporivada brzine, 4 saobradajrra znal<a i 2 strrba u Bcogradskoj Lrlici

procijenjena vrijednost nabavl<e sa uradunatirn PDV-om 3.000,00 €;

Strana 1 od 7

I Podaci o narudiocu

II l'}rcdmet nabavke:



V Tchnidke karakteristike ili specifikaci

NAPOMENA:

U ponuclenu cijetrLr moraju biti uradLrnati nabavl<a, transport i montaZa robe l<oja.je predrnet
nabavke.

R.B.
Opis predmeta

nabavhe Bitne karakteristike predmeta nabavke
Jedinic

a

miere
Kolidina

1
Saobracajni znakovi

r- l0
a=900

Kom 4

II -30l30 l<m/h,

4600
l<orn 4

2.

StLrb

L:4m Kom 4

Usporivad brzine PUB l-l:crn

[:0,5m

DuZine 28

l<om 44

I(rajnica PUB l<om 8

MontaZa I)UB l.lt 26

aJ.
Iskop temelj a znaka,
postavl.ianje cijevi i

betoniranie

l<orn at

VI Nadin plaianja

Virmansl<i lu rol<u od 7 od dana dostavliania fakture.
VII to izv

VIII Rok za isporul<u robe:
ishodu postupl<a nabavke male

brojbodova l-l00 I

Rok izvr5enja je 5 dana od dana dostavljanja Obavje5tenja o

IX Kriterijum za izbor na liniie ponude:

V najriLa porrudena ci.iena

Strana 2od7

Bar



l:ry-d: lt predaju radnim danima od 08.30 dasova do 14.00 dasova, zakljudno sa danom09.04.2019. godine do 12,00 dasova.

Ponude se mogu predati:

EI neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, opstina Bar na adresi Bulevar Revolucijebr. 1, Bar.

M preporudenom poSiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati oviasdeni predstavnici ponutlada sapriloZenim punomo6jem potpisanim od stiane ovlasienog lica, odr?ace se dana og.o4.20lg.godine u 12,30 sati, opstina Bar, Bulevar Revolucije br. l jkancelarija 125. 
' -

Strana 3 od 7



OPSTINA BAR
Broj: 0l-958
Mjesto i datum: Bar, 02.04.2019, godine

U sl<ladu sa dlanont 49 stav I tadka 3 Zal<ona o javnim nabavl<ama (,,SlLrZbeni list CG",
br.42111,57114,28115 i 42117) , kao ovla5ieno lice OpStine Bar, cla.lem

Izjavu

da ie Op5tina Bar. shodno Planu javnih nabavl<i broj 0l-185 od 31.01.2019. godine i Ugovora o
ttabavci rnale vrijednosti za nabavl<u i rnontaZu 2 Lrsporivada brzine, 4 saobra6a.ina znaka i 2
stuba u naseljLr Polje, i2 usporivada brzine,4 saobraiajna znal<a i2 stuba u Beogradsl<oj ulici,
uredno vrSiti plaianja preuzetih obaveza, po utvrdenoj dinamici.

PREDSJEDNIK
Du5an Raidevii

Strana 4 od7

IZIAVANARUCIOCA DA CE UNENNO IZMIRIVATI OBAVEZE PREMA
IZABRANOM PONUDAEU



OPSTINA BAR
Broj: 0l-958/l
Mjesto i datLrm: Bar, 02.04.20 I 9. godine

U sl<ladLr sa dlanom l6 stav 5 Zakona o javninr nabavl<ama (,,SlLrZberri list CG", br.42111,
5t 114,28115 i 42117)

Izj avlj uj em

da u postLtpl<u javne nabavl<e iz Plana.javne nabavl<e bro.j 01-l85 od 31.01.2019. godine za

nabavl<u iniontaZu 2 usporivada brzine,4 saobraiajna zrral<a i2 stuba u naselju Polje, i2
usporivada brzilre,4 saobraia.jna znal<a i2 stuba u Beograclsko.j Lrlici, nijesarn u sr.rl<obu interesa u

smislu dlana l6 stav 4 Zal<ona o.iavrrin, nabavkama i da ne posto.ii el<onomski i drugi lidni
interes [<oji moZe kompromitovati moju objel<tivnost i nepristrasnost Lr ovol11 postupkLr javnc
nabavl<e.

Predsj edn ik: Du5art Raidevii

S l uZben ik za javnc nabavke: Marija Marl<ovi6

Strana 5 od 7

IZIAVA NARUCIOCA (ovmsistrto ltcE, sLUZBENrr( zA IAVNE NABAVKE r LrcA KolA su

UCESTVOVALA U PLANIRANJU NABAVKE) O NEPOSTOIANJU SUKOBA INTERESA



Dokazivanje njenosti obavezn ih uslova

I OBAVEZNI DOKAZI

IspLrnjenost obavcz,ih Lrslova@
l) dokaza o registracij i kocl organa nadleZnog za registracijLr privreclnih sLrbjel<ata sapodacinra o ovla5ienirn licirna ponLrdada;

') !:*?^^,:'l::":1^"1.s:"1 llileZloe za poslove poreza. da sLr uredro priiavrjene,

j.T:::ir:ry1a nolLrja, u sl<iadu sa propisim; c;;; c;A ;,1,*r;; ffi*ffiftl;#';l<ojoj ponLrdad inra sjediSte;

ik i naiin

3) dokaza nadleZrrog orgalla izclatog na osnovLr kaznene eviderrcije, ko.ii ne smiie biti starijiod Sest mjescci clo dana.javnog otvar.anja ponLrda.

Ispun.icnost ttslova utvrclenih ovirn Zahtjcvoln za dostar,ljanje ponutla, ponudad lroZe dadol<azu.ie doh:rzitna dostavljcrtittt otl strane naclleZnih organa ili rnoZc d:r ilol<azuje pisanomizjavom clatom pocl punom moralnom, matcri.jalnom i krividnom oclgovorno56u.

U skradu sa dra,,om,r r.'lJf:?ilfl'ffii:-iYf;J,,t#T3,Hif ,.ravLr o nepostojanju
sul<oba ittteresa sa narudiocem (ovlasienirn licem i sirizbenikorn za javpe labavl<e)

III UPUTSTYO ZA SA'INJAVANJE I PODNOStrNJE PONUDA
Priprcman ic i clostavlian ic nonuclc
Ponudad radi Lrdesia u postupl<Lt nalravke rnale vrijednosti sadinjava ipodnosi ponLrdLr u skladLr saovom zahdevorn.
Ponudad-ie duZan da ponudu pripretni kao jeclinstvenLr c.ielinLr i cla sval<u prvu stranicu sval<oglista i ul<Lrprri broj listova po,ucrc oznadi redriim brojem.
Dokumenta koJa sadinjava ponuclad. a koJa dine sastavni clio ponucle moraju biti potpisana oclstrane ovlaSierrog lica ponLrdada ili lica ko.ie on ovlasti.
Ponuda mora biti pov.ezana .iednim jemstvenikom tal<o cla se ne mogLr nal<naclno ubacivati,odstra.niivati ili zamjeniivati pojcclinadrri listovi, a da sc pri tome nc osteti Iist ponucie
PonLtda se dostavljaj.Lt tt pisanoln o[rlil<u, na crnogorsl<om jezil<Lr, u zatvorenoj l<overti na l<ojoj scnavodi: pottltcla, broj Zalldcva za dostavljanje ponuda, ,'ruriu i s.fecliSte narudioca, r"raziv,sjediSte,
odnosno inre iadresa ponudada itekst "Ne oivaraj prije.javnog otvaranja ponuda,,.
PodnoSenj e alternativrr ih ponuda nij e clopLrSteno.
Ponudad ne r.rloZe, na.l<orr dostavljarr.ia ponucle, cla istLr rrijenja ili dopLrrjLrje.
Ponuclena ciiena se izraLava Lr EUR-ima, sa posebno iikazanim pov-orn. U ponudenu ciienLruradunavaju se tro5kovi i popLrsti na ul<upnu ponLrdenu ciienLr, sa posebno iskazanim IrDV-om.
Ponudena cijena pi5e se brojl<anra.

Ponutlai moZe da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe dadokazuje pisanom izjavom datom pod punorn moralnom, materijalnom i kriviEnomodgovornoldu.
Ukoliko ponudai dostavi izjavu o ispunjenostl traZenih uslova, duZan je da nakon prijemaobavjestenja o ishodu postupka nabavke rnale vrijednosti, a najkasnije do dana izvrsenja

Strana 6 od 7

vriiednosti



posla dostavi original ili ovjcrenu kopiju clokaza o ispunjavan.ju uslova za udcsic,postupku javne nabavl<e.
Dol<azi o ispunjenosti uslova za udc5ie u postupl<u n:rbavkc nralc vrijcclnosti idrugi dokazitrazeni Zahtievom z-a clostavljanje ponudr, ,ogu se clostaviti u orig"inalu, ovjerenoj l<opijiili neovjerenoj kopi.ji.
ukolil<o ponudad dija je ponucl:r izabrana l<ao na.ipovoljnija ne clostar.i originalc iliovjere,e kopi.ic dol<:rzir njcg.va ponucra ie se snratrati iieispravnonr.

ovlasienje za zastupanie i udestvovanje..u postupl<Lr .javnog otvaranja ponLrcla se predajeSluZbeniku za javne nabavl<e neposredno prije podetka.iurnog otvaranja ponucla.

IV OKONCAN.TO POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Sluibenik za javne. nabavke ie najpovoljnijern ponutlaiu dostaviti obavjeitenje o ishodupostupka javne nabavke putem maila. rVe freaviaa se zakljudivanje ugoio.u, u skladu sadlanom 16 stav I tadka 1 Pravilnik, o ,provottenju postupaka nabavki riale vrijednosti.U skladu sa Pravilnikom o sprovodenju postupatra nauavti male vrijednost i br, 0l-3936/2od 11,12.2018. godine, na obavjestenje o ishodu postupka nije dopustlna zalba.Naruiilac zadrLava pravo da poni5ti postupak natravt<e rnut" ,iil"dnosti, prije ili nakonrokaza dostavljanje ponuda bez posebnog pi.unog obrazlozenja. 
v ' t

Srn sluZBr' aAJAVNE NABAvKE

Marija Markovii . 4

,Ultsurldte

Strana 7 od7


